
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

48

22

602

705

612

516

46

36

49

117

327

Name

Thomas Lübbing

Christian Herzberg

Martin Reisener

Andreas Lehmkuhl

André Kaschny

Benjamin Schieleit

Sascha Kairies

Oliver Rehm

Frank Vrielmann

Frank Knollenborg

Florian Sandbothe

Lizenz

AI 1012996

B 1071335

B 1033400

B 1068044

B 1107308

B 1031165

AI 1071116

B 1125342

Verein

MSC Wüsten e.V. im

Team Zupin Husqva

TTW-Castrol Racing 

ADAC Ostwestfalen-

Team Helming und S

Klasse
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Rnd.

15

15

15

15

15

14

14

14

13

13

13

Diff.

29.732

3:24.579

3:42.749

6:58.241

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

Gesamtzeit

1:34:34.430

1:35:04.162

1:37:59.009

1:38:17.179

1:41:32.671

1:34:54.901

1:36:23.294

1:37:05.874

1:35:58.257

1:37:49.919

1:38:35.615

Beste Zeit

5:51.342

5:56.590

6:06.187

6:11.613

6:22.629

6:21.496

6:27.544

6:29.425

6:43.711

6:57.878

6:58.536

Nach Runden sortiert

Vorsprung

29.732

Durchschn.Geschw.

42,824

Beste Rundenzeit

5:51.342

Beste Geschw.

46,109

Beste Runde von

48 - Thomas Lübbing

Gedruckt: 15.08.2009 17:46:30

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Fahrtleiter: Hartmut Klöpping

Stellv. Fahrtleiter: Ingo Kloß

Sportkommissar: Axel Koch

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Enduro-Rallye Leopoldshöhe
Gruppe2: Solos #1

1,5 Stunden Rennen

1

"MSC Lippe-West" 4,500 Km

15.08.2009 14:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2009 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2009*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2009 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *



Pos.

1

2

3

4

5

St.Nr.

519

152

151

179

573

Name

Sven Geisler

Torsten Landwehr

Thomas Grust

Florian Jösting

Harald Flegel

Lizenz

CS 1125907

T1 29-29229

T1 41-29446

T! 29-29498

T1 21-21681

Verein

MC Steglitz

MSC Wüsten e.V. im

Klasse
2

2

2

2

2

Rnd.

14

14

13

13

13

Diff.

1:07.632

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Gesamtzeit

1:36:12.568

1:37:20.200

1:36:37.763

1:41:17.737

1:41:50.398

Beste Zeit

6:24.015

6:30.655

7:02.360

7:20.852

7:07.161

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1 Runde

Durchschn.Geschw.

39,289

Beste Rundenzeit

6:24.015

Beste Geschw.

42,186

Beste Runde von

519 - Sven Geisler

Gedruckt: 15.08.2009 17:46:53

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Fahrtleiter: Hartmut Klöpping

Stellv. Fahrtleiter: Ingo Kloß

Sportkommissar: Axel Koch

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Enduro-Rallye Leopoldshöhe
Gruppe2: Solos #1

1,5 Stunden Rennen

2

"MSC Lippe-West" 4,500 Km

15.08.2009 14:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2009 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2009*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2009 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

St.Nr.

456

473

450

4

498

467

459

452

626

324

638

463

299

637

465

939

451

32

933

8

133

455

26

Name

Marc Zaddach

Benedikt Müller

Jens Althoff

Adriano Fenn

René Martin

Andreas Vogel

Jens Lehmann

Dariusz Bogdanowicz

Thorleif Daugs

Roland Sachs

Ralf Brockmann

Stefan Ortmeier

Bernd Warlis

Klaus Hesselmann

Ingo Rothaus

Ralf Putze

Matthias Biebl

Torsten Niemeyer

Olaf Urbach

Bernd Nutowt

Thomas Hohlfeld

Mike Herfort

Jörn Schröder

Lizenz

T1 41-0127

T1 11962

T1 27-12534

T1  13905

T1 41-0116

CS 1125908

CS 1126504

T1 29-29371

T1 41-0121

T1 29-29507

T1 43-12179

T1 41-0118

AI 1018355

T1 41-0027

Verein

BMW-Team NRW

Zah Racing

MSC Senne

Team KTM Köstler

BMW-Fuchs-Racing

Bräuer Motorsport

MC Steglitz

MSC Wüsten e.V. im

Team Rockstar Racin

MSC Wüsten e.V. im

MSC Porz-Köln e.V.

MSC Porz-Köln e.V.

Team Rockstar Kied

Klasse
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Rnd.

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

11

11

8

Diff.

1:00.318

2:04.368

2:05.137

3:46.255

4:15.854

4:29.637

4:51.178

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

3 Runden

6 Runden

Gesamtzeit

1:35:52.449

1:36:52.767

1:37:56.817

1:37:57.586

1:39:38.704

1:40:08.303

1:40:22.086

1:40:43.627

1:34:50.956

1:34:52.624

1:36:13.126

1:36:16.646

1:37:25.963

1:37:31.694

1:37:51.935

1:41:56.280

1:34:41.930

1:34:49.645

1:37:03.638

1:37:13.933

1:37:02.981

1:42:14.904

1:38:20.015

Beste Zeit

6:24.349

6:25.558

6:30.330

6:33.653

6:37.083

6:35.835

6:43.327

6:40.253

6:34.237

6:31.508

6:45.895

6:51.290

7:02.681

6:59.351

5:52.940

7:09.418

7:22.390

7:21.077

7:15.257

7:28.957

7:42.494

7:58.456

8:46.395

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1 Runde

Durchschn.Geschw.

35,866

Beste Rundenzeit

5:52.940

Beste Geschw.

45,900

Beste Runde von

465 - Ingo Rothaus

Gedruckt: 15.08.2009 17:47:17

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Fahrtleiter: Hartmut Klöpping

Stellv. Fahrtleiter: Ingo Kloß

Sportkommissar: Axel Koch

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Enduro-Rallye Leopoldshöhe
Gruppe2: Solos #1

1,5 Stunden Rennen

3

"MSC Lippe-West" 4,500 Km

15.08.2009 14:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2009 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2009*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2009 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *



Pos.

1

St.Nr.

91

Name

Katy Schubert

Lizenz Verein Klasse
4

Rnd.

9

Diff. Gesamtzeit

1:36:18.362

Beste Zeit

9:44.945

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschn.Geschw.

25,232

Beste Rundenzeit

9:44.945

Beste Geschw.

27,695

Beste Runde von

91 - Katy Schubert

Gedruckt: 15.08.2009 17:47:46

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Fahrtleiter: Hartmut Klöpping

Stellv. Fahrtleiter: Ingo Kloß

Sportkommissar: Axel Koch

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Enduro-Rallye Leopoldshöhe
Gruppe3: Solos #2

1,5 Stunden Rennen

4

"MSC Lippe-West" 4,500 Km

15.08.2009 15:45

* ADAC Enduro Rallye Cup 2009 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2009*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2009 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *



Pos.

1

2

St.Nr.

579

580

Name

Odo Schreckenberg

Hans-Jürgen Wachter

Lizenz

CS 1030833

T1 25-13717

Verein Klasse
5

5

Rnd.

11

9

Diff.

2 Runden

Gesamtzeit

1:40:37.758

1:38:01.503

Beste Zeit

8:12.983

9:10.810

Nach Runden sortiert

Vorsprung

5 Runden

Durchschn.Geschw.

29,514

Beste Rundenzeit

8:12.983

Beste Geschw.

32,861

Beste Runde von

579 - Odo Schreckenberg

Gedruckt: 15.08.2009 17:48:05

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Fahrtleiter: Hartmut Klöpping

Stellv. Fahrtleiter: Ingo Kloß

Sportkommissar: Axel Koch

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Enduro-Rallye Leopoldshöhe
Gruppe3: Solos #2

1,5 Stunden Rennen

5

"MSC Lippe-West" 4,500 Km

15.08.2009 15:45

* ADAC Enduro Rallye Cup 2009 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2009*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2009 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

St.Nr.

559

542

545

620

554

5

563

958

543

2

546

549

544

Name

Jan Veenaas

Ingo Kloss

Joachim Schlechter

Frank Centen

Carsten de Finis

Jan Klingenberg

Michael Buchgeister

Thomas Binossek

Jörg Pecjak

Philipp Helling

Andreas Siebert

Markus Wulf

Marian Preuß

Lizenz

CS 1126177

T1 29-29264

T1 29-29221

T1 43-0015

T1 25-14056

T1 29-29412

CS 1125858

T1

T1 60-09003

Verein

MSC Schlangen e.V. 

MSC Niedergrafscha

Klasse
6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Rnd.

13

13

12

12

10

10

10

10

9

9

6

5

4

Diff.

3:05.738

1 Runde

1 Runde

3 Runden

3 Runden

3 Runden

3 Runden

4 Runden

4 Runden

7 Runden

8 Runden

9 Runden

Gesamtzeit

1:37:02.204

1:40:07.942

1:35:04.866

1:39:23.227

1:34:56.366

1:37:00.921

1:39:35.492

1:43:21.303

1:35:01.380

1:36:56.844

58:07.925

44:20.805

34:19.002

Beste Zeit

7:02.682

7:10.981

7:17.386

7:38.252

8:28.892

8:22.801

8:17.299

8:40.802

7:30.710

9:26.260

8:21.592

7:27.164

7:20.130

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1 Runde

Durchschn.Geschw.

36,172

Beste Rundenzeit

7:02.682

Beste Geschw.

38,327

Beste Runde von

559 - Jan Veenaas

Gedruckt: 15.08.2009 17:48:34

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Fahrtleiter: Hartmut Klöpping

Stellv. Fahrtleiter: Ingo Kloß

Sportkommissar: Axel Koch

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Enduro-Rallye Leopoldshöhe
Gruppe3: Solos #2

1,5 Stunden Rennen

6

"MSC Lippe-West" 4,500 Km

15.08.2009 15:45

* ADAC Enduro Rallye Cup 2009 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2009*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2009 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

St.Nr.

854

852

883

875

811

836

853

873

831

71

871

3

832

891

870

850

21

Name

Olaf Scheffran

Gerd Müller

Bill Buckley

Andreas Scheer

Frank Sauer

Hans-Peter Kaschny

Joachim Schäfers

Robert Milner

Johann Küper

Hans-Gerhard Niewald

Michael Kluge

Ralf Maschlinsky

Volker Weinreich

Andreas Siebrasse

Ralf Klocke

Volker Hausberg

Frank Rohde

Lizenz

T1 27-12557

T1 13675

CS  1098368

T1 29-29228

B 1014774

B 1100259

T1 29-29410

GCC 0023

B 1009701

T1 27-12597

CS 1121728

B 1072778

CS 1013538

T1 27-8992

T1 29-29396

Verein

Weber Racing Team

Weber Racing Team

MSC Wüsten e.V. im

MSC Göttingen

TTW-Castrol Racing 

MSC Schlangen e.V. 

MSC Schlangen e.V. 

MSC Niedergrafscha

Dortmunder AC

Klasse
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

Rnd.

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

12

12

12

11

11

11

9

Diff.

22.217

2:21.061

2:31.455

2:43.687

5:40.562

5:54.730

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

3 Runden

3 Runden

5 Runden

Gesamtzeit

1:35:00.661

1:35:22.878

1:37:21.722

1:37:32.116

1:37:44.348

1:40:41.223

1:40:55.391

1:34:34.004

1:34:40.958

1:35:37.451

1:35:13.625

1:36:32.656

1:43:16.026

1:35:33.473

1:36:26.491

1:38:02.760

1:34:51.226

Beste Zeit

6:17.907

6:23.190

6:37.275

6:26.724

6:36.028

6:41.659

6:48.072

6:53.028

6:47.740

6:48.795

7:13.797

7:23.178

7:49.668

7:41.517

7:59.734

8:06.287

8:21.950

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1:07.784

Durchschn.Geschw.

39,785

Beste Rundenzeit

6:17.907

Beste Geschw.

42,868

Beste Runde von

854 - Olaf Scheffran

Gedruckt: 15.08.2009 17:48:50

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Fahrtleiter: Hartmut Klöpping

Stellv. Fahrtleiter: Ingo Kloß

Sportkommissar: Axel Koch

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Enduro-Rallye Leopoldshöhe
Gruppe3: Solos #2

1,5 Stunden Rennen

7

"MSC Lippe-West" 4,500 Km

15.08.2009 15:45

* ADAC Enduro Rallye Cup 2009 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2009*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2009 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

St.Nr.

921

937

941

926

923

931

927

925

934

901

933

981

980

947

9

52

940

929

984

928

98

930

949

943

Name

Ralf Hoormann

Uwe Beese

Jürgen Mohr

Michael Wolf

Josef Schneider

Oliver Kraus

Marc Braesicke

Norbert Schatten

Norbert Schürgers

Berti Nerjes

Christoph Drees

Jörg Hecker

Christian Vehrs

Michael Knieper

Andreas Müller

Sebastian Rheker

Erik Pohl

Markus Geis

Stefan Pachnicke

Marcel Heinze

Waldemar Diser

Michaela Braesicke

Reiner Quentmeier

Philipp Dörnemann

Lizenz

B 1012611

AI 1020776

AI 1095903

B 1124962

AI 1109299

B 1024274

B 1081174

AI 1028337

B 1122043

T1 29-29271

B 1116864

T1 43-0022

T1 45-148

T1 29-29402

T1

B 1106314

B 1025361

T1 29-29511

T1 21-21680

B 1122225

T1 29-29407

B 1095382

Verein

ADAC Nordbayern / 

ADAC Nordbayern

ADAC Nordbayern

Quadteam ADAC We

Shadow Quad Racin

Shadow Quad Racin

ADAC Westfalen

ADAC Hesse-Thüring

Quadteam ADAC We

Shadow Quad Racin

Klasse
8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Rnd.

18

18

18

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

15

15

13

12

11

10

7

4

3

2

Diff.

2:28.907

5:27.907

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

3 Runden

5 Runden

6 Runden

7 Runden

8 Runden

11 Runden

14 Runden

15 Runden

16 Runden

Gesamtzeit

2:01:28.176

2:03:57.083

2:06:56.083

2:02:15.901

2:05:29.915

2:07:32.080

2:07:54.293

2:08:13.996

2:09:08.467

2:03:02.812

2:03:15.791

2:03:54.321

2:06:54.688

2:09:10.774

2:08:27.860

2:08:38.495

2:04:20.592

2:07:49.998

2:07:52.272

2:04:25.555

1:45:39.707

37:04.787

2:03:48.319

1:51:25.028

Beste Zeit

6:22.810

6:27.515

6:23.864

6:43.903

6:27.499

6:47.551

6:54.132

6:52.342

6:53.943

7:09.506

6:44.426

7:08.734

7:01.269

7:25.455

7:44.359

7:45.148

7:13.946

7:00.899

8:15.984

8:37.326

7:46.470

7:52.435

8:16.043

6:54.711

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2:28.907

Durchschn.Geschw.

40,010

Beste Rundenzeit

6:22.810

Beste Geschw.

42,319

Beste Runde von

921 - Ralf Hoormann

Gedruckt: 15.08.2009 17:45:05

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Fahrtleiter: Hartmut Klöpping

Stellv. Fahrtleiter: Ingo Kloß

Sportkommissar: Axel Koch

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Enduro-Rallye Leopoldshöhe
Gruppe1: Quads

2 Stunden Rennen

Rennen started at 10:27:13

"MSC Lippe-West" 4,500 Km

15.08.2009 10:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2009 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2009*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2009 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

St.Nr.

44

94

98

93

95

96

19

211

42

33

73

72

7

Name

Fabian Niewald

Daniel Wickermeier

Markus Krümmel

Craig Byerns

Eugen Penner

Manuel Lopez Sommer

Steve Key

Ciar Crow

Lukas Greame

Shane Smith

Jörg Gross

Moritz Günther

Dominik Sänger

Lizenz

T1 29-29376

Verein Klasse
9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Rnd.

14

14

13

13

13

12

12

12

12

12

12

9

5

Diff.

5:09.902

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

5 Runden

9 Runden

Gesamtzeit

1:34:15.094

1:39:24.996

1:36:00.945

1:40:26.852

1:40:40.399

1:36:03.844

1:37:15.619

1:38:52.448

1:40:23.182

1:40:45.320

1:42:01.165

1:01:23.434

56:14.844

Beste Zeit

6:11.982

6:42.007

6:51.181

7:10.448

7:07.257

7:11.264

7:03.828

7:17.430

7:36.465

7:43.494

7:48.317

6:07.718

8:20.296

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschn.Geschw.

39,583

Beste Rundenzeit

6:07.718

Beste Geschw.

44,055

Beste Runde von

72 - Moritz Günther
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

St.Nr.

48

22

602

705

612

44

516

854

852

456

519

46

473

36

152

883

875

811

450

4

94

498

467

459

836

452

853

873

831

626

324

71

49

98

638

463

151

559

299

637

117

465

327

542

93

95

179

573

Name

Thomas Lübbing

Christian Herzberg

Martin Reisener

Andreas Lehmkuhl

André Kaschny

Fabian Niewald

Benjamin Schieleit

Olaf Scheffran

Gerd Müller

Marc Zaddach

Sven Geisler

Sascha Kairies

Benedikt Müller

Oliver Rehm

Torsten Landwehr

Bill Buckley

Andreas Scheer

Frank Sauer

Jens Althoff

Adriano Fenn

Daniel Wickermeier

René Martin

Andreas Vogel

Jens Lehmann

Hans-Peter Kaschny

Dariusz Bogdanowicz

Joachim Schäfers

Robert Milner

Johann Küper

Thorleif Daugs

Roland Sachs

Hans-Gerhard Niewald

Frank Vrielmann

Markus Krümmel

Ralf Brockmann

Stefan Ortmeier

Thomas Grust

Jan Veenaas

Bernd Warlis

Klaus Hesselmann

Frank Knollenborg

Ingo Rothaus

Florian Sandbothe

Ingo Kloss

Craig Byerns

Eugen Penner

Florian Jösting

Harald Flegel

Klasse

1

1

1

1

1

9

1

7

7

3

2

1

3

1

2

7

7

7

3

3

9

3

3

3

7

3

7

7

7

3

3

7

1

9

3

3

2

6

3

3

1

3

1

6

9

9

2

2

Rnd.

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

Gesamtzeit

1:34:34.430

1:35:04.162

1:37:59.009

1:38:17.179

1:41:32.671

1:34:15.094

1:34:54.901

1:35:00.661

1:35:22.878

1:35:52.449

1:36:12.568

1:36:23.294

1:36:52.767

1:37:05.874

1:37:20.200

1:37:21.722

1:37:32.116

1:37:44.348

1:37:56.817

1:37:57.586

1:39:24.996

1:39:38.704

1:40:08.303

1:40:22.086

1:40:41.223

1:40:43.627

1:40:55.391

1:34:34.004

1:34:40.958

1:34:50.956

1:34:52.624

1:35:37.451

1:35:58.257

1:36:00.945

1:36:13.126

1:36:16.646

1:36:37.763

1:37:02.204

1:37:25.963

1:37:31.694

1:37:49.919

1:37:51.935

1:38:35.615

1:40:07.942

1:40:26.852

1:40:40.399

1:41:17.737

1:41:50.398

R1.

15  [1:34:34.430]

15  [1:35:04.162]

15  [1:37:59.009]

15  [1:38:17.179]

15  [1:41:32.671]

-

14  [1:34:54.901]

-

-

14  [1:35:52.449]

14  [1:36:12.568]

14  [1:36:23.294]

14  [1:36:52.767]

14  [1:37:05.874]

14  [1:37:20.200]

-

-

-

14  [1:37:56.817]

14  [1:37:57.586]

-

14  [1:39:38.704]

14  [1:40:08.303]

14  [1:40:22.086]

-

14  [1:40:43.627]

-

-

-

13  [1:34:50.956]

13  [1:34:52.624]

-

13  [1:35:58.257]

-

13  [1:36:13.126]

13  [1:36:16.646]

13  [1:36:37.763]

-

13  [1:37:25.963]

13  [1:37:31.694]

13  [1:37:49.919]

13  [1:37:51.935]

13  [1:38:35.615]

-

-

-

13  [1:41:17.737]

13  [1:41:50.398]

R2.

-

-

-

-

-

14  [1:34:15.094]

-

14  [1:35:00.661]

14  [1:35:22.878]

-

-

-

-

-

-

14  [1:37:21.722]

14  [1:37:32.116]

14  [1:37:44.348]

-

-

14  [1:39:24.996]

-

-

-

14  [1:40:41.223]

-

14  [1:40:55.391]

13  [1:34:34.004]

13  [1:34:40.958]

-

-

13  [1:35:37.451]

-

13  [1:36:00.945]

-

-

-

13  [1:37:02.204]

-

-

-

-

-

13  [1:40:07.942]

13  [1:40:26.852]

13  [1:40:40.399]

-

-
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Pos.

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

St.Nr.

939

451

32

545

871

96

3

933

8

19

211

620

42

33

73

832

891

870

133

850

579

455

554

5

563

958

72

21

543

91

2

580

26

546

549

7

544

Name

Ralf Putze

Matthias Biebl

Torsten Niemeyer

Joachim Schlechter

Michael Kluge

Manuel Lopez Sommer

Ralf Maschlinsky

Olaf Urbach

Bernd Nutowt

Steve Key

Ciar Crow

Frank Centen

Lukas Greame

Shane Smith

Jörg Gross

Volker Weinreich

Andreas Siebrasse

Ralf Klocke

Thomas Hohlfeld

Volker Hausberg

Odo Schreckenberg

Mike Herfort

Carsten de Finis

Jan Klingenberg

Michael Buchgeister

Thomas Binossek

Moritz Günther

Frank Rohde

Jörg Pecjak

Katy Schubert

Philipp Helling

Hans-Jürgen Wachter

Jörn Schröder

Andreas Siebert

Markus Wulf

Dominik Sänger

Marian Preuß

Klasse

3

3

3

6

7

9

7

3

3

9

9

6

9

9

9

7

7

7

3

7

5

3

6

6

6

6

9

7

6

4

6

5

3

6

6

9

6

Rnd.

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

8

6

5

5

4

Gesamtzeit

1:41:56.280

1:34:41.930

1:34:49.645

1:35:04.866

1:35:13.625

1:36:03.844

1:36:32.656

1:37:03.638

1:37:13.933

1:37:15.619

1:38:52.448

1:39:23.227

1:40:23.182

1:40:45.320

1:42:01.165

1:43:16.026

1:35:33.473

1:36:26.491

1:37:02.981

1:38:02.760

1:40:37.758

1:42:14.904

1:34:56.366

1:37:00.921

1:39:35.492

1:43:21.303

1:01:23.434

1:34:51.226

1:35:01.380

1:36:18.362

1:36:56.844

1:38:01.503

1:38:20.015

58:07.925

44:20.805

56:14.844

34:19.002

R1.

13  [1:41:56.280]

12  [1:34:41.930]

12  [1:34:49.645]

-

-

-

-

12  [1:37:03.638]

12  [1:37:13.933]

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11  [1:37:02.981]

-

-

11  [1:42:14.904]

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8  [1:38:20.015]

-

-

-

-

R2.

-

-

-

12  [1:35:04.866]

12  [1:35:13.625]

12  [1:36:03.844]

12  [1:36:32.656]

-

-

12  [1:37:15.619]

12  [1:38:52.448]

12  [1:39:23.227]

12  [1:40:23.182]

12  [1:40:45.320]

12  [1:42:01.165]

12  [1:43:16.026]

11  [1:35:33.473]

11  [1:36:26.491]

-

11  [1:38:02.760]

11  [1:40:37.758]

-

10  [1:34:56.366]

10  [1:37:00.921]

10  [1:39:35.492]

10  [1:43:21.303]

9  [1:01:23.434]

9  [1:34:51.226]

9  [1:35:01.380]

9  [1:36:18.362]

9  [1:36:56.844]

9  [1:38:01.503]

-

6  [58:07.925]

5  [44:20.805]

5  [56:14.844]

4  [34:19.002]
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